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Ne baze te nenit 24.paragrafit 24.1, 24.2, 24.3 te Ligjit mbi Veteqeverisjen Lokale nr.03/L-040,
neni 50 i Statutit te Komunes se Ranillugut nr. 02-154/2011, Kuvendi i Komunes se Ranillugut
ne mbledhejen e rregullte te shtat te mbajtur me 26-09-2018 ka aprovuar :

VENDIMIN
MBI TRANSFERIN E MJETEVE FINANCIARE NE SHUME PREJ 10.000,00 EURO

1.

Propozimi ka kaluar shqyrtimin kryesor ne mbledhjen e shtat te rregullte te Kuvendit te
Komunes se Ranillugut te mbajtur me 26-09-2018, ku eshte lejuar dhe njezerit eshte aprovuar.
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1. Transferi i mjeteve financiare nga kategoria e Mallerave dhe sherbimeve nga kodi Zyra
e Kryetarit (16037), fondi burimor (10) ne shume prej 10.000,00 euro.

1.1 Te transferohen mjetet finaciare ne Kategori te Shpenzimeve per komunali ne Programin
Drejtorati per sherbime publike kodi (18197), fondi burimor (10) ne shume prej 10.000,00 euro.

3.

Per realizimin e ketije Vendimi do te kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtorati per buxhet dhe
financa.

4.

Vendimi hyn ne fuqi diten e aprovimit nga ana e Kuvendit te Komunes.

Me 26-09-2018
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